:

t

А д Il{ и н и с т р А ц и я
зitIФьIюгО ацмшil{сгРамвно-теРрLrюриыъНого обраюВаril{я гороДа Зар,пtою пензенской обпасм

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

о вьшвлении шравообладателя ранее учтенного

лъ

ш,РоЕкТ

объекга недвюкимости

в соответствии со статьей б9.1 Федерального закона от 13.07.2015 Ns 218,Фз

<О государственной регистрации недвижимости)), пункгом 44 статьи 16 Федерального

закона оЪ 06.10.2003 N9131,ФЗ коб общих принципах организации м9стного

самоуправлениlI в Российской Федерации>, статьями 4,3,1 и 4,6,1 Устава закрытого

административно-территориtшьного оЪр*оuчrиrl города Заречного Пензенской области"

ддминифация здтб rорЪлu заречного пензенской области п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении квартиры общей цлощадью 50,7 кв,м,, с кадастровым номером

58:з4:0010108:177, расположенной по адресу: Пензенская область, г. Заречный, УЛ'

Ленинао д.44, кв. 21, в качестве правооблалателей, владеющих данным объекгом

недвижимости на ,,раве ообственности,^выявлены Исаева Анастаоия Захаровна, Ot,08,t94с,

года рождениrI, место рождениJI: село Трофимовка Пензенского р-на Пензенской обл"

документ удостоверяющий личность: Паспорт РФ серия 5602 номер 603678, дата выдачи

28.0з.2002, овД гор. Заречного Пензенской обпч.i", снилС 001_080-9|з"79, Исаев

владислав гр"rорrЬu"ч
^

07,02;942 года рождениJI, мосто рождениJI: г, городище

пензенской обл., документ удоатоверяющий личность: паспорт рФ серия 5602 номер

549зз8, дата выдачи 14.02,2002, овД гор. заречного пензенской области, снилс 001_

086-в29-07, Королева Марина Владиславовна, 10.12.1983 года рождениJI, м9сто рождения:

гор. Пенза-19 Пенз.".поЙ обл., документ удостоверяющий личность: Паспорт РФ серпч

5605 ном ер 591696, дата выдачи о'g.ов.zооО, овД гор, Заре,ч9|о Понзенской области,

снилс 11з_0з9-1вЬ-tз, исаев Андрgй ВладиславоВИЧ 08.02.1971 ГОДа РОЖДеНИJI' М9СТО

рожденшI: гор. Пенза-l9 Пензенской обл,, документ удостоверяющий личность: Паспорт

РФ серия 5б15 ном ер ЗЗО652, дuru выдачи zi.оз,zоiв, оуФмс Роосии по Пензенской

областИ в гор. Заречном, сниЛс 1з5_з48 -O44-4g. Право собственности Исаевой А.З.,

Исаева в.г., Королевой м.в. и Исаева д.В. на указанный объекг недвижимости

цодtверждается ,Щоговором передачи жилого помещени,I в ообственность |раждан

(приваiизация) от 22.О3.2007г, Ng б/н,

2. Муничипzшьному казенному учреждению <управление информатизации и

обеспечения градостроительной деятельности) г. Заречного осуществить действия ''о
направлеtlию аведен"й о прuuообладателе данного объекта недвижимости для внесениJI В

ЕдиныЙ государственный реестр недвижимости,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его цодписания,

!

L|'|

4. Itонтроль за иQIIолнением настояlцего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Волошенко И.О.

Исполняющий полномочиrI
Главы города

А.В. Костин